Ad Domitianum.

Qui pallinæ caperet conuiuia mensæ, Ambrosiasq; dapes, non erat ante locus. Hic haurire decet sacrum Germanice nectar, Et Ganymæda pocula mista manu, Esse velis (oro) serus conuiuia tonantis, Attu si properas Iuppiter, ipse veni.

Ad Priapum.

Non horti, neq; palmitis beati, Sed rari nemoris Priape custos, Ex quo natus es, & potes renasci, Furaces moneo manus repellas, Et Siluam domini foci referues. Si defecerit hoc, & ipse lignum es.

Ad Faustinum.

Tristis Athenagoras non misit munera nobis, Quæ medio brumæ mittere mensæ solet, An sit Athenagoras tristis, Faustine videbo, Me certe tristem fecit Athenagora.

Melior diē natalē Blæsi ēt mortui sin gulis annis cele brabat: hoc laudat a poe/ ta. Qui præstat: sensus est: ille qui præstat viuo a/ mico aliquid: agit id, vt ali/ quid expectet: at qui mor/ tuo facit id præ amore tan/ tum agit: non vt capiet hęc reditatem ab amico. No/ mini re: id est mortuo ami/ co. Dolere parcius: nisi vt consoletur dolorem ami/ ci. Refert: magna est diffe/ rentia. Nomen Blæsi: id est memoriam Blæsi. Solen/ nibus: diebus natalitibus ce/ lebrandis. Piæ turbæ: ce/ lebratium natalem. Scri/ barum: quia Blæsus erat de turba scribarum. huius/ Hora. Facis Blæ. quia ni/ hil inde expectas: sed totū/ id possidetur a Blæsi: & Blæsiatum est. Qui: in/ laudem domus, de qua su/ pra. Decet: par est. Sacru/ nectar: id est diuinum po/ culum. Oro velis: oro vt/ sero velis ire in cælum in/ cœnatione Iouis. At si/ properas o Iuppiter: id est/ si vis cito habere Dom. con/ uiuiam. Non: minatur se/ Priapum custodem horto/ rum combusturum: nisi/ custodierit siluam: vnde/ possit ministrare alimenta/ foco. Palmitis beati: id est/ magni vini. Rari: exi/ gui, & præclari. Ex quo: nemore. Es natus: es fa/ ctus. Defecerit hoc: ne/ mus. Et ipse lignum es: & ipse potes comburi: quasi/ dicat tu ardebis. Tristis: alibi locatur in Athenago/ ram: vbi plura de eo dicen/ tur. Non misit munera: saturnalia. Medio mense/ brumæ: id est mense Decē/ bri: quo mittebatur satur/ nalia munera.

Virgili locua

Lamina bractea

Cariota

Carlotides

Colocasia

Bombix

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua

Virgili locua